

# MH Smeden ApS

Espekærvej 8  
4660 Store Heddinge

Årsrapport  
29. september 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/11/2018**

---

**Martin Hofmann Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MH Smeden ApS  
Espekærvej 8  
4660 Store Heddinge

CVR-nr: 38991663

Regnskabsår: 29/09/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive håndværksvirksomhed, samt anden efter ledelsen skønnet aktivitet

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på tkr. 29. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Kapitaltab og forsat drift**

Selskabets første regnskabsår viser underskud på tkr. 29, og selskabet har dermed tabt over halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp af selskabets drift indenfor 1 - 3 år

Selskabets forsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapport under forudsætning om forsat drift

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 29. sep. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>349.109</b>
Personaleomkostninger .....	1	-378.584
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-29.475</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.517
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-35.992</b>
Skat af årets resultat .....		6.973
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-29.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-29.019
<b>I alt</b> .....		<b>-29.019</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		98.605
Udsudte skatteaktiver .....		6.973
Andre tilgodehavender .....		19.975
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>125.553</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.553</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.553</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-29.019
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.981</b>
Gæld til banker .....		90.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.572</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.572</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.553</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	335.985
Pensionsbidrag	20.000
Andre omkostninger til social sikring	284
Personaleomkostninger	22.315
	<b>378.584</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitaltab og forsat drift

Selskabets første regnskabsår viser underskud på tkr. 29, og selskabet har dermed delvist tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp af selskabets drift indenfor 1 - 3 år

Selskabets forsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapport under forudsætning om forsat drift

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Antal ansatte, primo .....	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1
Antal ansatte, ultimo .....	1